[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	07.02.2023
	№
	108

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации
Бабаевского муниципального района от 19.11. 2021 № 341 муниципального района

В соответствии с законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5123-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Бабаевского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Бабаевского муниципального округа Вологодской области» администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 19.11.2021 № 341 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Бабаевском муниципальном районе на 2022-2026 годы»:

1.1. В наименовании и по тексту постановления, в приложениях к постановлению слова «район» заменить словом «округ» в соответствующих падежах;

1.2.  п. 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Ответственный за реализацию муниципальной программы, достижение конечных результатов заместитель главы округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений администрации Бабаевского муниципального округа Л.Р.Ахутина.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

	Глава Бабаевского муниципального округа
	Ю.В. Парфенов